财务处关于2018年暑假期间工作安排的通知

根据学校暑假放假的通知，我处在确保资金安全的前提下，现将暑假期间工作安排的事项通知如下：

1.为了保证假期期间各项工作顺利开展，我处7月10日、7月12日全处职工正常上班集中办理报销和付款业务。

2.7月16日至8月28日期间，安排每周二和周四办理报销和付款业务。

3.收费科每周二开具非税票据；需要开具非税票据的单位和老师，请提前一周告知收费科，以便办理开票业务。

4.假期期间，校园一卡通圈存机转账业务正常运行，如有变化，校园卡管理中心再另行通知。

5.如需要办理紧急业务的老师，请与我处假期值班的工作人员联系(见附件)。

望各位老师互相转告！特此通知！

附件：2018年财务处暑假值班表

新疆农业大学财务处

2018年7月9日

附件：
2018年财务处暑假值班表
	班次
	值班人员
	办公报账日期
	带班科长
	带班科长电话
	带班领导

	一
	全处
(上班)
	7月10日、
7月12日

	二
	齐满古丽、木巴热克、冯丹、王璐
	7月17日、19日、24日
	齐满古丽
	15299499118
	梁凯惠

办电：8763608
手机：13999980101

	三
	周新庆、赵宏宇
	7月26日、31日、
8月2日
	周新庆
	13669985626

	四
	张媛、杨戴春
	8月7日、9日、14日
	张媛
	13999893469
	尚玲

办电：8762216
手机：13999282218

	五
	罗晓红、丁亮、师瑞峰
	8月16日、28日
	罗晓红
	13619912260

	每周二、周四在业务科室办理报账业务

收费管理科值班表
	序号
	姓名
	值班日期
	联系电话

	1
	张灵
	7月17日、7月24日
	15899121826

	2
	张梅
	7月31日、8月7日
	13999172087

	3
	王伟
	8月14日、8月21日
	13009688300

	收费科每周二在办公室办理收费业务，值班电话：8762740

注：1、值班时间为：上午10：30—13：30；下午16：00—19：00（北京时间）
    2、接班时间为上一班结束值班期前半小时。
3、8月29日全体职工正常上班。
    4、假期结束后，值班人员将交接表交与收费管理科留存。